平成２１年１１月２０日

各 位

会 社 名  株式会社学研ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 遠藤洋一郎

コ ー ド 番 号  9470・東証第１部

問い合わせ先 執行役員財務戦略室長 川又敏男

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6431-1015

純資産減少割合に関するお知らせ

 平成 21 年 11 月 13 日付の「資本剰余金を原資とした期末配当の実施について」

において、算定中でありました純資産減少割合につきまして、下記のとおり確定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

純資産減少額  211,379,286 円

純資産減少割合
０ .００５

(小数点以下 3 位未満切り上げ)

(参考) 配当の内容

平成 21 年 3 月期  配当金の内訳

基  準  日  平成 21 年 9 月 30 日

１  株当たり配当金  2 円 0 0 銭

配  当  金  の  総額   211 百万円

効  力  発  生  日  平成 21 年 12 月 24 日

配  当  原  資  資本剰余金

以上